presente Contrato Administrativo a prestação temporária de serviços de excepcional interesse público pela 
CONTRATADA, na função de Médica pediatra, tendo em vista, o afastamento da servidora titular do cargo, Carmen Silvia 
do Monte Martins, em virtude de férias regulamentares, seguida de licença prêmio. Valor: R$ 4.358,88 (quatro mil, 
trezentos e cinquenta e oito reais e oitenta e oito centavos) mensalmente. Integra o valor do Contrato o adicional de 
insalubridade em grau médio. Vigência: 02 (dois) meses e 27 (vinte e sete) dias, no período de 05 de outubro de 2.020 a 
31 de dezembro de 2.020, com uma jornada semanal de 20 (vinte) horas.